
Polityka różnorodności
Różnorodność jest fundamentalną wartością społeczeństwa. Ze względu 
na globalny charakter Grupy Brose Sitech oraz wielokulturowość naszych 
Pracowników różnorodność ma kluczowe znaczenie dla sukcesu, innowacyjności 
i atrakcyjności naszej organizacji.

Nasi Pracownicy wywodzą się z odmiennych kultur i różnych lokalizacji. Mają 
unikalne doświadczenia, przekonania i umiejętności. To właśnie te różnice 
kształtują nas zarówno indywidualnie, jak i jako organizację. Nasza różnorodność 
pomaga firmie rozwijać się, nam stawać się lepszymi i wzmacnia nas jako Grupę.

W Brose Sitech dążymy do stworzenia bezpiecznego i integracyjnego środowiska 
pracy, w którym wszyscy Pracownicy czują się akceptowani, szanowani, doceniani 
i wspierani. Miejsce, w którym każdy Pracownik może w pełni wykorzystać swoje 
talenty oraz swój potencjał, niezależnie od płci, narodowości, wieku, stanu zdrowia, 
religii czy orientacji seksualnej.

Promując różnorodność, równość i włączanie społeczne kształtujemy kulturę 
dialogu, otwartości i współpracy wśród naszych Pracowników, Interesariuszy, 
Klientów i Społeczeństwa. 

Różnorodność
Oznacza dla nas wszystkie 
widoczne i niewidoczne, wrodzone 
i nabyte różnice, ale także 
i podobieństwa między ludźmi, 
takie, jak: płeć, wiek, przynależność 
etniczna, niepełnosprawność, 
orientacja seksualna, religia, 
pochodzenie, język, stan cywilny, 
wykształcenie, doświadczenie 
zawodowe i styl życia. Wierzymy, że 
możemy skutecznie wykorzystywać 
te różnice i podobieństwa dla dobra 
naszej organizacji, jak i szeroko 
rozumianego społeczeństwa.

Włączanie społeczne
We wszystkich działaniach Brose 
Sitech dokładamy wszelkich 
starań, aby poprawić i ułatwić 
integrację wszystkich Pracowników, 
niezależnie od płci, wieku, stanu 
zdrowia oraz narodowości. 
Promujemy kulturę bezpiecznego 
środowiska pracy, w którym 
Pracownicy czują się szanowani 
i wysłuchani, a także mogą w każdej 
chwili uczestniczyć w działaniach 
organizacji.

Równość
W naszych działaniach staramy się 
traktować wszystkich Pracowników 
sprawiedliwie i wspierać ich 
w rozwiązywaniu wszelkich 
problemów. Zależy nam na tym, 
aby wszyscy Pracownicy mieli takie 
same możliwości rozwoju, osiągali 
zawodowe sukcesy i kształtowali 
swoją indywidualną ścieżkę kariery 
w Brose Sitech. Dążymy do tego, 
aby grupy defaworyzowane miały 
możliwość pełnego uczestniczenia 
w życiu zawodowym i społecznym.


